关于2012年大连市学前研训教师基本功大赛的通知

依据“2012年大连市中小学幼儿园研训教师基本功大赛实施方案”总体精神要求，大连教育学院学前教师教育中心将于9月5日组织学前研训教师基本功大赛，有关事宜通知如下：

一、大赛日程

2012年大连市学前研训教师基本功大赛日程
	时间
	参赛内容
	地点

	9月5日

上午
	7:50——8:20
	报到、抽签、比赛安排
	第二会议室（学院三楼）

	8:30——10:30
	笔试
	研讨室1（学院三楼）

	10:50——11:30
	才艺展示
	1201

研讨室1

	9月5日

下午
	12:00——16:30
	口试
	第二会议室

二、参赛要求

1.请参赛教师9月5日7:50前准时到学院第二会议室报到，不到者按弃权处理。

2.参赛教师不允许携带任何参考资料、通信工具进入考场，笔试作弊者取消参赛资格。

3.请在规定时间内完成各个参赛内容，不得超时。

4.个人成果还没上交的教师请在9月3日上午交至学前教师教育中心。
5、中午学院统一为参赛者准备午饭，就餐时间为11:30在学院食堂。

大连教育学院学前教师教育中心

2012年8月31日